estrutural, pintura, troca de ferragens, revestimento e demais adequações necessárias, com o

objetivo de restabelecer as condições de uso, segurança e estética do mobiliário existente na

Câmara Municipal de Balsas, através de Dispensa de Licitação, cujo valor estimado total é de

RS61.980,00 (Sessenta e um mil e novecentos e oitenta reais).

Balsas /MA, 10 de outubro de 2025.

Fra ncis F ra nco Moura de Sá

HARMC)NIA E TRABALHO

e

Coordenador da Equipe de Planejamento

Assunto: Solicitação de informação de disponibilidade orçamentária e rubrica para realização de

despesas I

CÂMAFiA MUNICIPAL DE